



STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Odbor strategického rozvoje a dotací

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1



46005, Liberec 5 - Kristiánov

Váš dopis značky / ze dne
17.4.2024

Naše značka
CJ MML 110331/24

Vyřizuje / telefon
J.A.Baboráková

V Liberci dne
18.4.2024

Věc: Odpověď na žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane,

dne 17. 4. 2024 jsme obdrželi Vaši žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Níže připojujeme odpovědi k Vaším dotazům. V případě jakýchkoliv jiných dotazů nás neváhejte kontaktovat.

1. Jaké strategické dokumenty v oblasti ochrany klimatu vydané v letech 2010 – 2023 má město Liberec?

-Město zpracovalo SECAP Akční plán udržitelné energetiky a klimatu

<https://www.liberec.cz/files/dokumenty/odbory/odbor-strategickeho-rozvoje-dotaci/dotacni%20projekty/akcni-plan-cz.pdf>

-Adaptační strategii na změnu klimatu

https://www.liberec.cz/files/dokumenty/odbory/odbor-strategickeho-rozvoje-dotaci/iti/fin_adaptacni-strategie-liberec.pdf

-pro bližší informace se můžete obracet na steiznova.barbara@magistrat.liberec.cz

2. Jaké strategické dokumenty v sociální oblasti (sociální politika, sociální práce, sociální služby) vydané v letech 2010 – 2023 má město Liberec?

-Komunitní plán služeb

-Plán sociálního začleňování

-více dokumentů naleznete zde:

<https://www.liberec.cz/cz/radnice/strategie-projekty/lokalni-partnerstvi/lokalni-partnerstvi.html>

<https://www.liberec.cz/cz/prakticke-informace/komunitni-planovani/>

-pro bližší informace se můžete obracet na: Jirotkalukas@magistrat.liberec.cz

S pozdravem,

Ing. Michaela Maturová
vedoucí odboru strategického rozvoje a dotací

